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ECONP® Voering Geschikt voor type/serie: 63-64 Geschikt
vanaf bouwjaar: 2017

Kenmerken

Uitvoering: Voering

Geschikt voor type/serie: 63-64

Geschikt vanaf bouwjaar: 2017

Toepassing

Technische informatie

e Verwisselbare voeringen voor de 63 en 64 serie
vlinderkleppen vanaf het jaar 2017.

e Verkrijgbaar in EPDM, Wit-EPDM-EC1935, Zwart-
EPDM-EC1935, NBR, FPM, Hypalon, Neopreen en
Silicone.

e Check altijd eerst uw toepassing en de chemische

resistentie van het rubber alvorens een keuze te

maken.

e De artikelen die gemarkeerd zijn met EC1935, zijn

geschikt voor voedingsmiddelenapplicaties.

Geschikt voor DN

DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN50
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN65
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN80
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN100
DN125
DN125
DN125
DN125

Materiaal voering

EPDM
EPDM-EC1935
FPM (FKM]
Hypalon
NBR
Neopreen
Silicone
Wit EPDM-EC1935
EPDM
EPDM-EC1935
FPM (FKM]
Hypalon
NBR
Neopreen
Silicone
Wit EPDM-EC1935
EPDM
EPDM-EC1935
FPM (FKM]
Hypalon
NBR
Neopreen
Silicone
Wit EPDM-EC1935
EPDM
EPDM-EC1935
FPM (FKM]
Hypalon
NBR
Neopreen
Silicone
Wit EPDM-EC1935
EPDM
EPDM-EC1935
FPM (FKM]
Hypalon

Goedkeuring
e Conformiteitsverklaring volgens EC 1935/2004.

Artikel

13493051
13493078
13493069
13493223
13493060
13493232
13493241
13549415
13493052
13493079
13493070
13493224
13493061
13493233
13493242
13549416
13493050
13493077
13493068
13493225
13493059
13493234
13493243
13549417
13493053
13413708
13493071
13493226
13493062
13493235
13493244
13549418
13493054
13493080
13493072
13493227

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Geschikt voor DN Materiaal voering Artikel
DN125 NBR 13493063
DN125 Neopreen 13493236
DN125 Silicone 13493245
DN125 Wit EPDM-EC1935 13549419
DN150 EPDM 13493055
DN150 EPDM-EC1935 13493081
DN150 FPM (FKM) 13493073
DN150 Hypalon 13493228
DN150 NBR 13493064
DN150 Neopreen 13493237
DN150 Silicone 13493246
DN150 Wit EPDM-EC1935 13549420
DN200 EPDM 13493056
DN200 EPDM-EC1935 13493082
DN200 FPM (FKM) 13493074
DN200 Hypalon 13493229
DN200 NBR 13493065
DN200 Neopreen 13493238
DN200 Silicone 13493247
DN200 Wit EPDM-EC1935 13549421
DN250 EPDM 13493057
DN250 EPDM-EC1935 13493083
DN250 FPM (FKM) 13493075
DN250 Hypalon 13493230
DN250 NBR 13493066
DN250 Neopreen 13493239
DN250 Silicone 13493248
DN250 Wit EPDM-EC1935 13549422
DN300 EPDM 13493058
DN300 EPDM-EC1935 13493084
DN300 FPM (FKM) 13493076
DN300 Hypalon 13493231
DN300 NBR 13493067
DN300 Neopreen 13493240
DN300 Silicone 13493249
DN300 Wit EPDM-EC1935 13549433
DN350 EPDM-EC1935 13494401
DN350 FPM (FKM]) 13494406
DN350 NBR 13494396
DN350 Wit EPDM-EC1935 13549434
DN400 EPDM-EC1935 13494402
DN400 FPM (FKM]) 13494407
DN400 NBR 13494397
DN400 Wit EPDM-EC1935 13549435
DN450 EPDM-EC1935 13494403
DN450 FPM (FKM]) 13494408
DN450 NBR 13494398
DN450 Wit EPDM-EC1935 13549436
DN500 EPDM-EC1935 13494404
DN500 FPM (FKM]) 13494409
DN500 NBR 13494399
DN500 Wit EPDM-EC1935 13549437
DN600 EPDM-EC1935 13494405

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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Geschikt voor DN

DN600
DN600
DN600
DN600

Materiaal voering
FPM (FKM)
NBR
Silicone
Wit EPDM-EC1935

Artikel
13494410

13630796

Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
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